
2024 年各级各类比赛服装购置中标公告

甘肃海科工程咨询有限公司受兰州市体育运动学校的委托，对

2024 年各级各类比赛服装购置以公开招标形式进行采购，评标委员

会于 2024 年 07 月 25 日确定结果，现将结果公布如下：

一、项目编号：TX-010

二、项目名称：2024 年各级各类比赛服装购置

三、中标（成交）信息

序号 投标人名称 投标人地址
中标金额

(万元)

1
兰州奥力体育用品

有限公司

甘肃省兰州市七里河区

西津东路 256 号
28.80

四、主要标的信息：

货物类

投标人名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

兰州奥力体育用品

有限公司

详见

附件

详见

附件

详见

附件

详见

附件
详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

何生全、刘勐、孔令涛、孟峰、刘博

六、代理服务收费标准及金额



收费标准：中标金额*1.5%且承担开标期间产生的一切费用。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：兰州市体育运动学校

地 址：兰州新区纬一路黄河大道 1088 号

联系人：陈雪丽

联系方式：19893115521

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃海科工程咨询有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区兴隆滨河苑三号楼二单元 1301 室

联系方式：15214099236

3.项目联系方式

项目联系人：虎龙

电 话：15214099236

2024 年 07 月 26 日


